
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Porządku Prawnego i Publicznego Rady Miejskiej w Koszalinie 

Na podstawie § 64 ust. 1 uchwały Nr XLVII/688/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 30 sierpnia 
2018 roku Statut Miasta Koszalina (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2018 
r, poz. 4578, poz. 4579, poz. 4580, z 2023 r. poz. 1110), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Porządku Prawnego i Publicznego w składzie: 

1. Barbara Grygorcewicz. 

2. Piotr Iwat. 

3. Agnieszka Połaniecka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Artur Wezgraj 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A2A264-9C32-44A4-8AEF-C0DA9EA44FC5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


		2024-05-27T08:12:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




